
UCHWAŁA NR 122/XXI/2025 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j.Dz. U. z 2025 r. poz. 285) oraz art. 11d ust. 3 pkt 1  
i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402 z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta Wyszogród  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Gmina i Miasto Wyszogród, jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej 
organizuje gminne przewozy pasażerskie, podejmując odpowiednie działania związane z organizacją tych 
przewozów. 

§ 2. 1. Określa się sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonywanie przewozów  
o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy i Miasta Wyszogród oraz gmin, z którymi zostanie 
zawarte porozumienie, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym. 

2. Sieć będzie się składać z następujących linii komunikacyjnych: 

a) Wyszogród – Bońki przez Naruszewo. 

3. Rada wyraża zgodę na organizację linii wykraczających poza wykaz linii wymienionych w ust. 2. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym oraz na zawarcie umowy o dopłatę, o której mowa 
w art. 11d ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Wyszogród 

 
 

Joanna 
Urszula Misiakowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80F17A3F-CB19-4EA7-8979-21967E649F9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 122/XXI/2025 RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD  z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


